_______________________________________________________________

Отдел образования администрации

Галичского муниципального района

Костромской области

П Р И К А З

  « 28»    марта   2018 г.                           г.Галич                                № 46

Об итогах муниципального

   этапа областного  конкурса

   юных актёров «Откройте занавес»

28 марта  в районе был проведен муниципальный этап областного конкурса

юных актёров «Откройте занавес». В муниципальном этапе приняли участие 8 учащихся

из МОУ Степановской СОШ им.Н.К.Иванова, МОУ Пронинской СОШ, МОУ

Чёлсменской ООШ.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами  победителей и призёров конкурса

Дипломом 1 степени:

   В номинации «Сцена из пьесы» (мини-сцена) 11-12 лет

  -  коллектив учащихся 6 класса МОУ Чёлсменской ООШ.

   В номинации «Сцена из пьесы» (мини-сцена) 15-17 лет

  -  коллектив «Театр» учащихся 9,11 класса МОУ Степановской СОШ им.Н.К.Иванова.

В номинации «Сценический диалог» 15-17 лет

  -  коллектив «Театр» учащихся 8,10 класса МОУ Степановской СОШ им.Н.К.Иванова.

Дипломом 2 степени:

 В номинации «Сценический монолог» 15-17 лет

Киселёву Викторию, учащуюся 10 класса МОУ Пронинской СОШ.

Дипломами «За яркое сценическое воплощение художественного образа»:

Соколова Сергея, учащегося 9 класса МОУ Степановской СОШ им.Н.К.Иванова,

Соколову Алину, учащуюся 6 класса МОУ Чёлсменской ООШ,

Можаеву Елизавету, учащуюся 8 класса МОУ Степановской СОШ им.Н.К.Иванова.

    2. Объявить благодарность за подготовку победителей и призеров конкурса:

Стучковой Л.А.- учителю литературы МОУ Степановской СОШ им.Н.К.Иванова,

Акатовой В.А.- учителю русского языка и литературы МОУ Чёлсменской ООШ,

Смирновой Т.Г. – учителю русского языка и литературы МОУ Пронинской СОШ, Гусевой

Т.Ю. – педагогу-организатору МОУ Чёлсменской ООШ.

Заведующий отделом образования                                                                    И.А. Алешина